
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany
1. Město Chotěboř

statutární zástupce: starosta města, Ing. Ondřej Kozub 
se sídlem: Trčkú z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

(dále jen ,,kupuj(cf“)

a

2. Jan Rychlý
se sídlem: Břevnícká 1209, 583 01 Chotěboř.
IČO: 620 71 190
DIČ: CZ5906150734
zastoupený: Janem Rychlým
bankovní SDoíení; Komerční banka a.s.
číslo účtu:
telefon:
e-maíl:

(dále jen „prodávající")

II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu a zajistit montáž použitých mantinelů 
ledové plochy s označením EURO EXTRA blíže specifikovaný v příloze této 
smlouvy, (dále jen „zboží"). Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně 
prodávajícímu kupní cenu.

2. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také 
seznámení zaměstnanců kupujicího/užívatele s obsluhou a údržbou zboží.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena činí:
a. Cena celkem bez DPH 867.000,- Kč 

182.070,-Kč 
1.049.070,- Kč

b. DPH 21%
c. Cena celkem včetně DPH 

2. Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 léto smlouvy.

3. Kupní cena podle odst.1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží



včetně montáže, dopravného, dokumentace, seznámení s obsluhou zboží a 
dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a 
není ji možno překročit.

4. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z pňdané hodnoty 
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke 
změně zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen 
účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní 
ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

IV.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je zimní stadion na adrese Svojsíkova 333. 58301 Chotěbof.

2. S plněním dle této smlouvy bude započato po podpisu této smlouvy.

3. Lhůta pro dokončení plnění ze strany prodávajícího dle této smlouvy bude 
stanovena takto. Termín, od kdy je možné započít v místě plnění s montáží 
mantinelů, sdělí kupující prodávajícímu v předstihu alespoň 14 dnů. Lhůta pro 
dokončení plnění činí 21 dnů od okamžiku, kdy je s montáží možné započít. Tato 
lhůta se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů kupující nedodrží povinnost stanovit 
termínu počátku montáže v předstihu 14 dnů.

V
Povinností prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas.
2. Kupující je povinen poskytnout potřebnou součinnost a uhradit kupní cenu.

VI.
Převod vlastnického práva a nebezpečí Škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění.
2. V případě zjištění vad zboží nebo nesplnění jiných povinností prodávajícího dle této 

smlouvy může kupující odmítnout jeho převzetí.
3. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího 

podepíše k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést 
typ zboží, počet kusů, a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a 
podpis předávajíc! osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejimajfcí osoby za 
kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu 
odpovídají skutečnosti. Nebude-lí dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto 
odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání 
dodacího listu s výše uvedenými údaji.



VII.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena po předání a převzetí zboží a jeho montáže 
použitých mantinelů.

2. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím. 
Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude-li kupujícímu 
doručena před termíny uvedenými v 1. odstavci tohoto článku, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit druhé smluvní straně s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající 
provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením faktury dle tohoto článku 
smlouvy prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

4. Všechny faktury včetně příloh budou kupujícímu doručeny elektronicky na 
emailovou adresu faktury@chotebor.cz do dvou dnů od vystavení.

5. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Objednatel prohlašuje, že na tuto zakázku bude aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti § 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo 
uskutečněno zdanitelné plnění.

/
/

Vlil.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

1. Prodávající odpovídá za vady, které zboží bude mít v okamžiku převzetí. 
Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem.

2. Záruční doba se neposkytuje.
IX.

Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním povinnosti dle čl. II. této smlouvy, má 
kupující právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH. a to 
za každý započatý den prodlení.

2. Nárokem na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody.
3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení jejího vyúčtováni prodávajícímu,
4. Vyúčtování smluvní pokuty kupujícím je jeho právem, nikoliv povinností.

X.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou 

smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména



• . nesplněním závazků prodávajícího dle čí. (í. této smlouvy ani do 15 dnů po
uplynuti dohodnutého termínu plnění,

• neuhrazeni kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení 
díužné částky, přičemž druhá výzva nesmí násíedovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy.

2. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na 
zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody.

Xf.
Závěrečná ustanovení

1. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou 
smluvních stran, a to pouze formou písemných dodatků.

2. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům 
jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit 
vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s 
projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své 
daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s 
projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a 
kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný 
kontrolní orgán objednatele.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporací a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti 
a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím. Tato smlouva nabývá 
platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Smlouva o dilo byta schválena usnesením č. 221/10RM/2023, dne 29.03.2023.

Příloha : technická specifikace a rozpočet

ii.hV Chotéboři dne: ,2023 V Chotěboři dne: '.2023

• j ■ ’ 't
^ lUl

—Chotě.cí

mobil: 606 635 869
,CO: 630 71190.010! 021600916073^

za kupujícího



/

Jan RYCHLÝ, Břevnická 1209, 58301Chotěboř
E*mail: jMob www.nowelcz.eu

Mésto Chotéboř 
Bc. Jiří Pešout//

Specifikace mantineiů a rozpočet za dodávku a montáž.

Jedné se mantinel s označením EURO EXTRA jen o hlavní ovál mantinelu viz 
výkres v příloze. Hrazení splňuje normy a pravidla ČSLH a HHF.

Rozměr ledové plochy 
Rádius oblouků
Výška hrazení od povrchu betonové plochy 
Modul jednotlivých dílů 
Vrata pro rolbu (1 kus)
Vrátka pro HL a 71 (7 kusů)
Celková délka hrazení 
Mantinel posazen na plochu kotven k betonové chladící desce 
Madlo PE modré barvy $ ÚV stabilizaci 
Okapový pás PE žlutý výšky 200 mm 
Překrytí reklamy pomocí PC tl. 3mm 
Sklo za brankami tloušťka 
mantinel 
Sklo v obloucích 
Sklo na dlouhých rovinách 
Vnější opláštění

: 60X 30 m
:8m

: 1100 mm
: 3000 rovina /oblouky 2760 mm 
: 3200 mm 
: 1000 mm 
: 166 bm

166 bm
166 bm 
166 bm
15 mm, výška 2400 mm nad

: 12 mm, výška 2400 mm nad mantinel 
: 12 mm, výška 1800 mm nad mantinel 
: Ano

D+M mantinel, za standard bereme délkový modul mantinelu 3000 mm

D+M nástavba ochranných skel tloušťky 12 mm

D+M nástavba ochranných skel tloušťky 15 mm (příplatek místo 12 mm) v oblasti za bránou

D+M pružné ochrany hrany skla výšky 1800 mm

D+M překrytí reklam na mantinelu

D+M vnějšího opláštění mantinelu



CENA;

548 000,- 
112 000,- 
22 000,- 

62 000,- 
102 000,- 

21 000,-

Ovál mantinelu včetně ochr. skel.
Výroba a dodávka 2ks upravených vrat, úprava stávajících dílů. 
Výroba kotevních prvků pro změnu R v rozích.
Úprava stávajících dílů a vstupů pro ustavení na stávající rozměr. 
Celková montáž vč. skleněné nástavby bez náhr. skel.
Doprava - cena bez vykládky.

f/ 867 000,-Celková cena;

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%. 
Možnost okamžitého odběm.

Jan Rychlý NOWEL cz
Tel. 606635859 
Email Jan. rychly@wo. cz

ICO:62 07 11 90 DIC.CZ5906150734 Bankovní spq/ení: KB č.ó. 27-6555010277/0100



1ii
iI !
i

'J.

II} iií i 3

í a
1 MI?:íii

i--
a
<

i j)!n j

) In


